
Tweede wijziging van de verordening op de heffing en de invordering van

leges 2015 gemeente Neder-Betuwe

De raad van de gemeente Neder-Betuwe;

 

gelezen  

 

gelet op het bepaalde artikel 229  en artikel 156, tweede lid, aanhef en onderdeel h in de Gemeentewet;

 

B E S L U I T :

 

vast te stellen de volgende verordening:

 

 

Tweede wijziging van de verordening op de heffing en de invordering van leges 2015

Artikel I  
Achter artikel 2.8.1 tot en met 2.8.6 opgenomen in hoofdstuk 8 ‘Bestemmingswijzigingen zonder activi-

teiten’ van de bij de ‘Verordening op de heffing en invordering van leges 2015’ behorende tarieventabel

wordt toegevoegd:

€1.750,00Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een complex principeverzoek welke

niet past binnen het geldende bestemmingsplan ter behandeling in de regiekamer

2.8.7

 

 

Artikel  II   
De bepalingen die ingevolge deze verordening worden gewijzigd, blijven van toepassing op de belast-

bare feiten die zich voor de in artikel III, tweede lid, genoemde datum van ingang van de heffing hebben

voorgedaan.

 

Artikel  III   
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de in het tweede lid genoemde datum van

ingang van de heffing.

2. De datum van ingang van de heffing is 18 september 2015.

 

Artikel  IV   
Deze verordening wordt aangehaald als: “Tweede wijziging van de verordening op de heffing en de

invordering van leges 2015”

 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 17 september 2015

de griffier,

drs. E.  van der Neut

de voorzitter,

ir. C.W.  Veerhoek

Nr. 90902

GEMEENTEBLAD 1 oktober

2015

Officiële uitgave van gemeente Neder-Betuwe.

Gemeenteblad 2015 nr. 90902 1 oktober 20151


